- 0 -

中国核能行业协会核电运行分会文件

核协核电发〔2019〕78 号

关于召开第四届核电厂性能试验

专题研讨会的通知

各有关单位：

为促进我国核电厂性能试验领域技术进步与经验交流，

中国核能行业协会核电运行分会定于 2019 年 10月 21-23 日

在广西防城港市召开第四届核电厂性能试验专题研讨会。会

议由广西防城港核电有限公司承办，苏州热工研究院有限公

司协办。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

报到时间：10 月 21 日 9:00-18:00

报到地址：广西防城港市荣兴格朗大酒店（防城港市中

心区迎宾路 26 号）。

- 1 -

会议时间：10 月 21-23 日

会议地址：广西防城港红树林大厦 1510 会议室（防城

港市中心区迎宾路 39 号）。

二、主要内容

1.振动专题交流：会议邀请行业内专家针对振动领域热

点问题进行技术讲座和专题报告；

2.三代核电机组出力及振动专项报告；

3.技术交流：与会代表及优秀论文作者代表针对核电厂

性能试验常见问题进行技术交流。

会议议程（草案）参见附件 1。

三、会议费用

1.会议期间食宿统一安排，住宿费用自理。

2.本次研讨会收取会议注册费（含会议费、资料费等）：

协会会员单位参会代表 800 元/人，非会员单位代表 1500 元

/人。论文作者（1 名）免除会议费，核电运行分会成员单位

免除 1 名代表的会议费（分会成员单位名单见附件 2）。中国

核能行业协会为缴费代表开具会议费发票。

四、其他事项

1.请各单位填写会议回执表（附件 3）并于 10 月 11 日

前电邮至会议联系人。

2.本次研讨会不安排接送，请参会人员自行抵达。

五、联系人

- 2 -

广西防城港核电有限公司

栾振兴，178-7846-8339，luanzhenxing@cgnpc.com.cn

核能行业性能试验工作组

张润泽，181-3880-3084，zhangrunze@cgnpc.com.cn

李召杰，185-6628-3398，lizhaojie@cgnpc.com.cn

中国核能行业协会核电运行分会秘书处

赵高峰，010-88305806

专此通知。

附件：1.研讨会议程（草案）

2.核电运行分会成员单位名单

3.会议回执表

         中国核能行业协会核电运行分会

                   2019 年 9 月 5 日

- 3 -

附件 1

研讨会议程（草案）

时间 主题 人员

10 月 21日报到 10:00-18:00  参会代表报到注册

10 月 22日

8:30-8:40 开幕致辞

9:00-9:30 工作组年度汇报

9:30-10:00 性能试验标准化内容报告

10:00-10:20 休息

10:20-11:50 三代机组出力及振动专题

12:00-14:00  午餐，午休

14:00-14:20  振动专题 1

14:20-14:40  振动专题 2

14:40-15:00  振动专题 3

15:00-15:30  振动专题 4

15:50-16:10 休息

16:10-17:30 专题讨论

18:00 晚餐

10 月 23日

8:30-10:00

主题研讨及学术交流

各主题报告人

论文报告人

10:00-10:20 休息

10:20-11:50

主题研讨及学术交流

各主题报告人

论文报告人

11:50-12:00

会议闭幕

- 4 -

附件 2

核电运行分会成员单位名单

序号 成员单位 序号 单位

1.
中国广核集团有限公司/中国
广核电力股份有限公司

2.
中国核工业集团有限公司/中国核
能电力股份有限公司

3.
国家电投集团有限公司/国家
核电技术有限公司

4.
中国华能集团有限公司/华能核电
开发有限公司

5.  中核核电运行管理有限公司 6.  大亚湾核电运营管理有限责任公司

7.  江苏核电有限公司 8.  福建福清核电有限公司

9.  海南核电有限公司 10.  福建宁德核电有限公司

11.  阳江核电有限公司 12.  广西防城港核电有限公司

13.  山东核电有限公司 14.  核电秦山联营有限公司

15.  秦山核电有限公司 16.  秦山第三核电有限公司

17.  广东核电合营有限公司 18.  岭澳核电有限公司

19.  岭东核电有限公司 20.  辽宁红沿河核电有限公司

21.  三门核电有限公司 22.  台山核电合营有限公司

23.  华能山东石岛湾核电有限公司 24.  国核示范电站有限责任公司

25.  中核辽宁核电有限公司 26.  核动力运行研究所

27.  苏州热工研究院有限公司 28.  中广核研究院有限公司

29.  中国核电工程有限公司 30.  中广核工程有限公司

31.  国核工程有限公司 32.  中国中原对外工程有限公司

33.  中国核动力研究设计院 34.  上海核工程研究设计院有限公司

35.  中国原子能科学研究院 36.  国家电投集团科学技术研究院有限公司

37.  中广核核电运营有限公司 38.  国核电站运行服务技术有限公司

39.  中核国电漳州能源有限公司

- 5 -

附件 3

会议回执表

单位

序号 姓名 性别 职务 固定电话 手机 邮箱

联系人  电话/手机  邮箱

住宿

住宿要求：

单间□ 标间（单住）□ 自行安排□

计划入住

时间

入住时间：

离开时间：

注：请于 10 月 11日前将回执单电邮至会务联系人。

联系人：栾振兴：178-7846-8339；Email：luanzhenxing@cgnpc.com.cn；

张润泽：181-3880-3084；Email：zhangrunze@cgnpc.com.cn

- 6 -

中国核能行业协会核电运行分会秘书处      2019 年 9月 5 日印发